[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2018                                   пгт. Курагино

     № 02-р
Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год по вопросам соблюдения норм земельного законодательства

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением правительства Красноярского края от 1 марта 2016г. № 86-п «Об установлении порядка осуществления муниципального земельного контроля», административным регламентом «О муниципальном земельном контроле на территории МО поселок Курагино», утвержденный постановлением администрации поселка Курагино Курагинского района от 16.04.2013 года № 78-П «Об утверждении административного Регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования поселок Курагино»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год по вопросам соблюдения норм земельного законодательства.
2. Директору МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Шлюндт А.А. разместить план проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год по вопросам соблюдения норм земельного законодательства на официальном сайте администрации поселка Курагино.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования поселок Курагино                                                            С.А. Кнауб
План проведения плановых проверок физических лиц
МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом»
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

                                                                                                                                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                                                       распоряжением администрации п. Курагино
                                                                                                                                                                                                                         от 09.01.2018 № 02-р
ПЛАН

проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество физического лица
	Адрес
	Основание и цель проведения плановой проверки
	Дата начала проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Примечание

	Место жительства физического лица
	Место расположения земельного участка, кадастровый номер площадь кв.м.

	1
	Рожкова Зоя Алексеевна
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Щетинкина, дом 21
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Щетинкина, 21, кадастровый номер: 24:23:4610011:515
	муниципальный земельный контроль статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ
	май
	документарная и выездная

	2
	Смердова Оксана Николаевна, Смердов Николай Анатольевич
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Щетинкина, дом 17
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Щетинкина, 21, кадастровый номер: 24:23:4610011:337
	муниципальный земельный контроль статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ
	май
	документарная и выездная

	3
	Потылицен Геннадий Николаевич, Потылицена Марина Ивановна
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Школьная, дом 5
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Школьная, 5, кадастровый номер: 24:23:4610010:183
	муниципальный земельный контроль статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ
	июнь
	документарная и выездная

	4
	Покровский Андрей Викторович
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Аэродромная, дом 7, кв. 4
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Аэродромная, 7-4, кадастровый номер: 24:23:4610002:336
	муниципальный земельный контроль статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ
	июль
	документарная и выездная

	5
	Некрасова Антонина Трофимовна
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Щетинкина, дом 30
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Курагино, ул. Щетинкина, 30, кадастровый номер: 24:23:4610011:430
	муниципальный земельный контроль статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ
	август
	документарная и выездная